
                            平成 30年７月 23日 

 

  地域の皆様 様 

 

                                                京都府立鴨沂高等学校 

                                                校長  藤 井  直 

 

新校舎の完成に伴う移転のお知らせ 

 

 暑さが日増しに厳しくなりますが、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  このたび、新校舎完成に伴い、平成 30 年８月 27 日をもって、現在の鞍馬口校地から

下記の住所の新校舎へ移転いたします。 

 平成 25年８月に、ここ鞍馬口の校地に移転して以来約５年間、地域の皆様には多くの

御支援を賜り大変感謝しております。 

 これを機に、教職員、生徒一同気持ちを新たにし、より一層の皆様の信頼にお応えで

きる学校づくりを目指し努力をして参りますので、今後とも御支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

なお、移転期間中は、搬出作業に伴う騒音等で御迷惑をおかけしますが、何卒御容赦 

くださいますようお願い申し上げます。 

 おって、移転後も、11月末までは、鞍馬口校地にて放課後及び休日に部活動の実施を

予定しておりますので、引き続き御理解賜りますようよろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 移転先住所  〒６０２－０８６７   

京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町１３１ 

 

２ 電話     ０７５－２３１－１５１２（現在の番号と変更なし）   

  ＦＡＸ   ０７５－２３１－０２２０（現在の番号と変更なし） 

  http://www.kyoto-be.ne.jp/ohki-hs/（現在のアドレスと変更なし） 

 

３ 移転期間   平成 30年７月 23日（月）～８月 31日（金）   



   

 


